
COMITATO TERRITORIALE LA SPEZIA E VAL DI MAGRA
Canottaggio

UISP CANOTTAGGIO SEDILE FISSO

Gare remiere del giorno 22 maggio – TELLARO

IL GIUDICE UNICO
- Letto il verbale redatto dai Giudici Arbitri in riferimento alle gare remiere in epigrafe

- Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente

- Vista la Direttiva n° 1/2022 Lega Canottaggio del 28/04/22“Procedura di fine gara”

DELIBERA

di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari:

Gara Femminile

Nessun provvedimento

Gara Juniores

Nessun provvedimento

Gara Seniores

Nessun provvedimento

In  considerazione  della  necessità,  segnalata  dai  Giudici  Arbitri  nel  verbale,  di  meglio
definire le procedure operative relative ai nuovi controlli di fine gara, che in sede di prima
applicazione hanno evidenziato alcune criticità, questo giudice unico ha ritenuto opportuno
non emettere alcun provvedimento a carico  delle  Borgate  che non hanno ottemperato
compiutamente  a  quanto  stabilito  dalla   Direttiva  n°  1/2022  Lega  Canottaggio  del
28/04/22.

così deciso in La Spezia il  25 maggio 2019

IL GIUDICE UNICO

   (Massimo Nardini)                

Uisp Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale La Spezia e Val Di Magra
19125 La Spezia (SP) - Via Xxiv Maggio, 351 - Tel. 0187/501056 - Fax 0187/501770 - laspeziaevaldimagra@uisp.it - www.uisp.it/laspeziaevaldimagra - C.F.:

91017980110

Gianni
2022


